Yapılan değerlendirme sonucunda EFA TURİZM VE SEYAHAT ACENTASI LİMİTED 

ŞİRKETİ’ nin kabul ve taahhüt ettiği bedel komisyonumuzca da uygun görüldüğünden 

Muhtelif Binek Taşıt, Kamyonet, Minibüs Kiralanması Hizmet Alımı İşi’nin tamamını 

KDV hariç 545.406.387,24 TL (Beş Yüz Kırk Beş Milyon Dört Yüz Altı Bin Üç Yüz 

Seksen Yedi Türk Lirası Yirmi Dört Kuruş) bedel üzerinden EFA TURİZM VE 

SEYAHAT ACENTASI LİMİTED ŞİRKETİ uhdesine ihale edilmesine ve kararın ihale 

yetkilisinin onayına sunulmasına yapılan toplantıda oy birliğiyle karar verilmiştir. 

İHALE KOMİSYONU